
UCHWAŁA NR  123   /  1917 /  2020

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia  16    kwietnia  2020 r.

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  realizacji   „Programu  współpracy  Samorządu

Województwa  Podlaskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie w 2019 roku”

Na podstawie art. 5a ust.  3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego  i  o  wolontariacie  (t.j.  Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  688

z późn zm.1), uchwala się, co następuje:

§  1. Przyjmuje  się  sprawozdanie  z  realizacji   „Programu  współpracy  Samorządu

Województwa  Podlaskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie w 2019 roku”,  w brzemieniu zgodnym z załącznikiem do

niniejszej  uchwały, w  celu  przedłożenia  go  Sejmikowi  Województwa  Podlaskiego  oraz

opublikowania w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacji i Kadr.

1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2019 r. poz. 1570, oraz z 2020 r., poz.
284;


